北播磨ビジョン委員会 「交流が広がる分科会 第１３回」議事録

日 時：令和３年８月２５日（水） １０：００～１１：２０

場 所：社総合庁舎 本館１階 入札室

出席者：５名

１ 開会あいさつ  交流分科会会長

２ 討議

（１）「子午線物語」の今後について

   開催日１１月２３日（火・祝）１０：３０～テラドーム

   前回（第１２回）に決めた予定どおりすすめることを確認

（２）北条鉄道を利用した交流事業について

   日 時 １０月２７日（水）１３：００ 交流委員会

                １４：００ 意見交換会

   場 所 加西市地域交流センター  ねひめホール

       加西市北条町２８－１

   事業内容の提案を次回の委員会９月２９日までに事務局へ連絡すること

   例えば ・車内で出来るイベント（婚活・歌声列車）

       ・列車を下りてするイベント（写真を撮る・あびき湿原へ行く）等

３ 鶉野飛行場見学

委員会終了後、委員会メンバーと職員の参加で見学に行く

４その他

事務局より、郷土料理レシピの冊子に載せる写真（北播磨の四季）の提供の依頼

次回  ９月２９日（水）１０：００～

                                       以上